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Zapraszamy codziennie przez cały miesiąc maj na Nabożeństwa Majowe o godz. 17:30, a1.
Wspólnota Żywego Różańca zaprasza do Kościoła wszystkich chętnych do wspólnej modlitwy
różańcowej w intencji pokoju w dni powszednie o godz. 17:00.
W poniedziałek o godz. 18.00 Msza Św. zbiorowa ku czci O. Pio i spotkanie grupy modlitewnej.2.
We  wtorek  przypada  wspomnienie  NMP  Wspomożycielki  Wiernych.  O  godz.  18.00  w3.
sanktuarium  Księży  Salezjanów  uroczysta  suma  odpustowa,  na  którą  ksiądz  Proboszcz
Sanktuarium serdecznie zaprasza. Tego dnia Biuro Parafialne czynne do 17:30.
W środę po porannej Mszy św. wraz z nabożeństwem majowym Nowenna do MBNP.4.
Wspólnota Katechizmowa zaprasza na spotkanie „W kręgu biblijnym” w środę o godz. 19:00 do5.
salki katechetycznej.
W czwartek od 17:00 adoracja NS i okazja do spowiedzi. Tego też dnia przypada Dzień Matki.6.
Pamiętajmy w modlitwach o naszych żyjących i zmarłych Matkach.
W  piątek,  wraz  z  nabożeństwem  majowym  rozpoczniemy  Nowennę  przed  Uroczystością7.
Zesłania Ducha Świętego. Po wieczornej Mszy Świętej Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia.
W przyszłą niedzielę obchodzić będziemy Uroczystość Wniebowstąpienia Pana Jezusa.8.
15  maja  zakończył  się  etap  parafialny  Spotkań  Synodalnych  o  Synodalności.  Dziękujemy9.
wszystkim, którzy brali  udział  w spotkaniach synodalnych za udział  i  zaangażowanie oraz
otwartość na działanie Ducha Świętego. Sprawozdanie zostało wysłane do Kurii Gdańskiej i
można  je  znaleźć  na  stronach  internetowych  Synodu  Archidiecezji  Gdańskiej.  Owocem
parafialnych spotkań synodalnych jest również Rada Duszpasterska -  gorąco zachęcam do
brania udziału w pracach Rady.
Serdecznie dziękujemy za wszystkie ofiary, które wpłynęły na potrzeby naszego kościoła i10.
prosimy o  dalszą  pomoc.  Natomiast  w przyszłą  niedzielę  –  piątą  w miesiącu,  tradycyjnie
zbierać będziemy ofiary na budujące się kościoły w naszej Archidiecezji.
Przy drzwiach kościoła można nabyć najnowszy numer Gościa Niedzielnego.11.
W minionym tygodniu zmarł śp. Jan Kozanecki, l. 75 z ul. Gdańskiej. 12.


